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AUTOMAT EVM-Y-945

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

• W pełni zautomatyzowany proces wydawania 
 i zwracania produktów
• Duża pojemność 
 (nawet 945 skrytek w jednym urządzeniu)
• Możliwość indywidualnej konfiguracji bębna 
• Autoryzacja dostępu do produktów - per pracownik 
 lub grupa pracowników
• Modułowe i elastyczne rozwiązanie,
 jeśli chodzi o konfigurację
• Możliwość wyposażenia urządzenia w moduł płatności

ZALETY

» SYNERGIA
 EVM-Y-945 posiada możliwość łączenia w zestawy 
 z innymi maszynami bębnowymi oraz z rozwiązaniami:
 EVM-Y-BOX oraz EVM-Y-2

» INTUICJA
 21’’ ekran dotykowy umożliwia zaimplementowanie 
 przejrzystego interfejsu oraz przedstawienie 
 spersonalizowanej zawartości

» KOMFORT
 wbudowany czytnik kodów kreskowych oraz RFID 
 ułatwiają zwrot produktów, skracają czas logowania, 
 jednocześnie zwiększając kontrolę procesów

APLIKACJA WSPIERAJĄCA CMS-Y 

Do maszyn oferujemy dedykowane oprogramowanie CMS-Y
dostosowane do indywidualnych potrzeb klienta, co otwiera 
nieograniczone możliwości zdalnego zarządzania procesami 
w firmie.

› możliwość integracji z systemami typu ERP, GERP, SAP itd. 

› rzeczywisty podgląd stanów dostępnych w automacie

› zarządzanie autoryzacją dostępu pracowników do automatu  

› generowanie automatycznych raportów oraz zamówień 

» UNIWERSALNE ROZWIĄZANIE BĘBNOWE O DUŻEJ POJEMNOŚCI

Wysokość [mm] Pojemność 
(wys. x szer.) [mm]

Liczba
komórSzerokość [mm]

Głębokość [mm]

Napięcie [V]

Moc [W]

Dopuszczalne obciążenie bębna [kg]

2 000

1 100

80x50 945

80x75 630

80x150 315

160x50 472

160x75 315

160x150 157

240x50 315

240x75 210

240x150 105

840

230 VAC - 50 Hz

Max 200

350

WERSJA

Masa [kg]

Temperatura pracy [°C]

Wewnętrzna Zewnętrzna

530

od 5 do 70 od -40 do 80

600

W jednej konfiguracji bębna
mogą znajdować się 
różne rozmiary skrytek
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